2018年就业资金拨付公示

	序号
	企业名称
	法人姓名
	身份证号
	就业创业证号
	营业执照号码
	营业执照批准时间
	租赁合同

起止时间
	租赁面积
	租金补贴标准
	补贴起止时间
	补贴
类型
	补贴
金额

	1
	河北玺航粮油贸易有限公司
	严华民
	13032219730810XXXX
	1302990016008820
	91130293MA08C37P77
	2017.03.28
	2016.11.30-

2018.11.30
	12平米
	3000元/年
	2017.03-

2018.02
	小微企业租金补贴
	3000元


	序号
	姓名
	身份证号
	就业创业证号
	就业创业证

发证时间
	毕业时间
	营业执照号
	营业执照发证时间
	补贴标准
	补贴类型
	补贴金额

	1
	任虹霏
	13032219911008XXXX
	1302990015014139
	2015-10-08
	2016.06.25
	92130293MA08T1WT69
	2017-07-14
	5000元/人
	高校毕业生

一次性创业补贴
	5000元


